
 
 

 
 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 
 

 
  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От 19.06.2020          № 338 

О проведении Республиканского 

Молодежного форума 

«Проектируй будущее» в 

муниципальном образовании 

городской округ Армянск 

 

Руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.4 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования городской округ Армянск, на основании подпрограммы № 6 

«Молодежь муниципального образования городской округ Армянск», 

муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном 

образовании городской округ Армянск Республика Крым», утверждённой 

постановлением администрации города Армянска от 03.11.2017 № 819                         

(с изменениями и дополнениями), администрация города Армянска                                   

п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести Республиканский Молодежный форум «Проектируй 

будущее» (далее – Форум) в муниципальном образовании городской округ 

Армянск на площади ЦКиД (зеленая зона) города Армянска 27-28 июня 2020 

года с 10-00 до 21-00. 

2. Отделу культуры и межнациональных отношений администрации 

города Армянска (Фазилова Л.Д.): 

2.1. Предоставить широкополосной доступ в интернет с беспроводной 

точкой доступа на площадки Форума 27-28 июня 2020 года с 10-00 до19-00. 

2.2. Предоставить ограждение для проведения Форума. 

3. Директору МБУДО «ДЮСШ» города Армянска (Копылов С.В.); 

3.1.Предоставить инвентарь (спортивные маты) для обеспечения 

обустройства мест для работы участников Форума. 

4. Начальнику отдела образования администрации города Армянска 

(Ужитчак В.Э). 

4.1. Оказать содействие в регистрации в автоматизированной 

информационной системе «Молодежь России», молодежь в возрасте от 14 до 17 

лет из числа лиц школьного самоуправления. 

4.2. Направить для участия в Форуме молодежь в возрасте от 14 до 17 лет 

прошедшую регистрацию автоматизированной информационной системе 

«Молодежь России». 

4.3.Назначить ответственных за жизнь и здоровье учащихся 

общеобразовательных школ города Армянска во время проведения Форума. 

5. ФГАОУ ВО "КФУ им.В.И. Вернадского" Институт педагогического 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



образования и менеджмента (филиал) в г.Армянске (Турчина Л.И.) ; 

5.1.Рекомендовать направить для участия в Форуме студенческий актив  

учебного заведения, зарегистрированных в автоматизированной 

информационной системе «Молодежь России». 

6. Рекомендовать ОМВД России по городу Армянску (Плаховский М.Г.)  

обеспечить общественный порядок, защиту личных и имущественных прав 

граждан в месте проведения Форума (площадь ЦКиД (зеленая зона) города 

Армянска 27-28 июня 2020 года с 10-00 до 21-00. 

7. Организацию по подготовке и проведению Форума возложить на 

сектор по делам семьи, молодежи, физической культуры и спорта 

администрации города Армянска (Мельник С.Н.). 

  8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  
главы администрации Мироненко Э.А. 

 

 

Глава администрации       В.А.Телиженко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


